	Додаток 6 
до Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів 
(пункт 7 глави 1 розділу III)


ВІДОМОСТІ 
про зміну складу посадових осіб емітента
	Дата вчинення дії
	Зміни (призначено, звільнено, обрано або припинено повноваження)
	Посада*
	Прізвище, ім’я, по батькові або повне найменування юридичної особи
	Ідентифікаційний код юридичної особи
	Розмір частки в статутному капіталі емітента (у відсотках)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1. 
	звільнено

	
Тимчасово виконуючий обов`язки директора
	
Троцько Сергій Ярославович
	
-
	
0,00

	Зміст інформації: Згiдно наказу Мiнiстерства енергетики та вугiльної промисловостi України вiд 28.05.2019 року №45-к/к Про увiльнення тимчасово виконуючого обов`язки директора ПАТ "Шахта "Надiя", вiдбулися змiни в складi посадових осiб емiтента, а саме: - звiльнено з посади тимчасово виконуючого обов`язки директора емiтента Троцька Сергiя Ярославовича за власним бажанням на пiдставi поданої ним заяви та повернено до виконання своїх попереднiх обов`язкiв на посадi головного iнженера емiтента. Фiзична особа не надала згоди на розкриття персональних паспортних даних. Часткою в статутному капiталi емiтента не володiє. Перебував на данiй посадi з 09.01.2019р. по 28.05.2019 року. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має.

	
2. 
	призначено

	
Тимчасово виконуючий обов`язки директора
	
Тимоць Роман Володимирович
	
-
	
0,00

	Зміст інформації: Згiдно наказу Мiнiстерства енергетики та вугiльної промисловостi України вiд 28.05.2019 року №46-к/к Про тимчасове покладення виконання обов’язкiв директора ПАТ «Шахта «Надiя», який отриманий емiтентом 29.05.2019 року, вiдбулися змiни в складi посадових осiб емiтента, а саме: - призначено на посаду тимчасово виконуючого обов’язки директора емiтента Тимоця Романа Володимировича з 29.05.2019 року. Фiзична особа не надала згоди на розкриття персональних паспортних даних. Часткою в статутному капiталi емiтента не володiє. Iншi посади, якi обiймала особа протягом останнiх п`яти рокiв – начальник дiльницi прохiдницьких робiт ПАТ "Шахта "Надiя", майстер гiрничий ПАТ "Шахта "Надiя", заступник директора по виробництву ПАТ "Шахта "Надiя". Покладено тимчасово виконання обов’язкiв директора на перiод до призначення керiвника емiтента у встановленому порядку. Непогашеної судимостi за посадовi та корисливi злочини немає.


__________ 
* Окремо зазначаються особи, які звільняються та призначаються (обираються або припиняють повноваження) на кожну посаду.
